青岛市住房和城乡建设局

关于对《2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测项目》竞争性评审结果公告
青岛市住房和城乡建设局通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：

一、项目名称：2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测项目

二、购买服务内容：2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测

三、成交金额及报价明细：

成交金额：256550.00元
报价明细：详见附表

四、确定的服务提供方：青岛华证锐特检测认证有限公司
五、联系人及联系方式：

联系人：任克锋          联系方式：0532－66887626

六、其他内容：

山东省国际招标有限公司受青岛市住房和城乡建设局的委托，就2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测项目采用竞争性评审的方式进行采购，现就本次成交结果公告如下：

1.购买主体名称：青岛市住房和城乡建设局

2.项目名称：2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测项目

3.项目编号：YBSJ2022001
4.项目内容：2022年预拌砂浆生产企业产品质量监督抽测

5.公告发布日期及媒体：

本项目于2022年7月20日在青岛政务网上发布了采购公告。

6.评审信息

6.1 开启时间：2022年7月26日14时00分

6.2 开启地点：青岛市市南区徐州路77号中国新媒体基地B座6楼
7.成交结果：
承接主体：青岛华证锐特检测认证有限公司
成交金额：256550.00元

8.联系事项：

购买主体：青岛市住房和城乡建设局

地    址：青岛市市南区澳门路121号甲
联 系 人：任克锋    电话：0532－66887626

代理机构： 山东省国际招标有限公司
地    址：青岛市市南区徐州路77号中国新媒体基地B座6楼
E-mail: sditc0532@163.com   电话：0532-58902266
联系人：杜彬

2022年7月26日

附表：

	序号
	费用名称
	报价（万元）

	1
	服务项目费
	25.655

	总计
	小写：25.655

	大写：贰拾伍万陆仟伍佰伍拾元整